

Biedroń Adam

Tarnów 21.04.2015

Pan
Smoleń Paweł
Przewodniczący Rady Powiatu
Tarnowskiego

dlp VI. 21. 2015

Dotyczy: Protest mieszkańców ul. Kolejowej w Łęgu Tarnowskim

Proszę o zajęcie stanowiska wobec pisma od mieszkańców ul. Kolejowej w Łęgu Tarnowskim z dnia: 10.04.2015 w sprawie protestu i dezaprobaty do planów dopuszczenia wywozu kruszywa i ziemi tą ulicą, która jest częścią drogi powiatowej nr. 1341K: „Wilkowice – Łęg Tarnowski – Lisia Góra ‘’.

Załączniki

1. Pismo od mieszkańców ul. Kolejowej w Łęgu Tarnowskim wraz z podpisami Mieszkańców – ksero.

Z poważaniem



.....

Do

Starostwa Powiatowego w Tarnowie,

Urzędu Gminy w Żabnie,

Powiatowego Zarząd Dróg

Po przeprowadzonych rozmowach i burzliwej dyskusji na zebraniu w dniu 10.04.2015 r. z mieszkańcami ulicy Kolejowej w Łęgu Tarnowskim o tematyce zawartej w „PROTOKOLE” sporządzonym w dniu 16.03.2015 r. na spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Tarnowie - informujemy:

My, jako mieszkańcy tej ulicy, po raz kolejny nie wyrażamy zgody na wywóz ziemi oraz żwiru z nowo powstałej zwirowni ulicą Kolejową, która jest częścią drogi powiatowej nr 1341K „Ilkowice - Łęg Tarnowski - Lisia Góra”.

Nasz niepokój budzą nie tylko obawy o bezpieczeństwo nasze i naszych dzieci na drodze, lecz także o bezpieczeństwo domów położonych wzdłuż w/w drogi. Przypominamy, że teren jest podmokły i nie przepuszczający wód opadowych. Zabudowa budynków mieszkalnych jest w bezpośrednim sąsiedztwie w/w drogi (w niektórych przypadkach kilka metrów). Część z nich ma więcej niż pięćdziesiąt lat i została wybudowana tylko na fundamencie betonowym bez zbrojenia. Budynki te na dzień dzisiejszy już wykazują oznaki uszkodzeń, które na pewno pogłębią się pod wpływem drgań wywołanych ruchem pojazdów o wysokim tonażu oraz zwiększeniem częstotliwości przejazdu. Pytamy zatem, kto pokryje ewentualne szkody wyrządzone na skutek dopuszczenia do wywozu żwiru i ziemi ulicą Kolejową. Czy wymienione w „PROTOKOLE” instytucje oraz inwestor solidarnie będą uczestniczyć również w usuwaniu ewentualnych szkód? Żądamy pisemnych deklaracji w tym zakresie oraz wykonania ekspertyz, jaki wpływ będzie miało zwiększenie ruchu samochodowego ul. Kolejową na istniejącą zabudowę i bezpieczeństwo mieszkańców.

Nasze obawy dotyczą również możliwości wypoczynku po całodiennej, ciężkiej pracy. Dwa razy do roku mamy próbkę tego, co Właściciel zwirowni chce nam zafundować na co dzień. Chodzi o przewóz ziemniaków do Fritaru oraz wzmożony ruch pojazdów z tym związany i jest to tylko przedsmak tego, co możemy mieć po rozpoczęciu wywozu kruszywa ze zwirowni. Znamy ten urok wypoczynku, kiedy dom drży, a silnik pojazdu po każdym zakręcie wyje przeraźliwie. Należy

zauważyć, że samochody te mają najczęściej do pięciu ton ładowności i łatwo wyobrazić sobie, co będzie się działo, jeżeli dopuszczalny tonaż się zwiększy. Z tego powodu nie możemy wyrazić zgody na wzmożenie ruchu, a przede wszystkim na zwiększenie tonażu przejeżdżających samochodów.

Jednocześnie zauważamy, że Pan Kukułka, jako osoba najbardziej zainteresowana, ani raz nie wystąpił samodzielnie z wnioskiem do Sołtysa naszej wsi z propozycją zorganizowania spotkania się z mieszkańcami ulicy, co odbieramy jako przejaw instrumentalnego i przedmiotowego traktowania.

W związku z powyższym mieszkańcy ulicy Kolejowej po raz kolejny wyrażają swoją dezaprobatę do planów dopuszczenia wywozu kruszywa i ziemi tą ulicą.

Z poważaniem

mieszkańcy ul. Kolejowej w Łęgu Tarnowskim

k/o

1 x kopia listy mieszkańców